
 Tel: +420 241 046 111 
www.bdo.cz 

BDO Audit s. r. o. 
V Parku 2316/12 
Praha 4 - Chodov 
148 00 
 

 
 

Strana 1 
BDO Audit s. r. o., česká společnost s ručením omezeným (IČ 45 31 43 81, registrována u Rejstříkového soudu Praha, oddíl C, vložka 7279, auditorské oprávnění Komory 

auditorů ČR č. 018) je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným registrované ve Velké Británii) a je součástí mezinárodní sítě nezávislých 

členských firem BDO. 

 

SMLOUVA O PROVOZOVÁNÍ ETICKÉ LINKY A ZPRACOVATELSKÁ SMLOUVA 

 

mezi 

BDO Audit s.r.o., IČO: 453 14 381, se sídlem V parku 2316/12, Chodov, 148 00 Praha 4, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7279, (dále jen „BDO“) 

a 

Česká republika - Rada pro rozhlasové a televizní vysílání, IČO: 45251002, se sídlem Škrétova 44/6, 

120 00 Praha 2, (dále jen „Klient“) 

(BDO a Klient společně dále jen „Smluvní strany“) 

VZHLEDEM K TOMU, že 

(A) společnost BDO poskytuje služby spočívající v provozování tzv. etické linky;  

(B) Klient má zájem o poskytování těchto služeb ze strany společnosti BDO a společnost BDO má 

zájem Klientovi tyto služby poskytovat; 

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY na uzavření této smlouvy o provozování etické linky a zpracovatelské 

smlouvy (dále jen „Smlouva“). 

1. SMLOUVA O PROVOZOVÁNÍ ETICKÉ LINKY 

1.1 BDO se touto Smlouvou zavazuje, že bude po dobu platnosti této Smlouvy poskytovat Klientovi 

služby spočívající v provozování tzv. etické linky (dále jen „Služby“ a „Linka“). Klient se 

zavazuje hradit BDO za provoz Linky Odměnu dle Přílohy č. 1 této Smlouvy.  

1.2 Smluvní strany se dohodly, že Služby budou Klientovi poskytovány a Linka bude provozována 

v následujícím režimu:  

☒ Režim A  ☐ Režim B  ☐ Režim C  ☐ Režim D 

1.3 Dle dohody Smluvních stran bude oznámení přijímáno také od osoby, která nesdělí své údaje, 

ze kterých je možné dovodit její totožnost (jméno, příjmení, datum narození a jiné údaje 

umožňující dovození totožnosti osoby):  

☐ ANO    ☒ NE 

1.4 Podmínky, za kterých budou Služby poskytovány, a práva a povinnosti Smluvních stran 

související s poskytováním Služeb jsou upraveny v Příloze č. 1 této Smlouvy.  

1.5 Nad rámec ujednání v Příloze č. 1 této Smlouvy se Smluvní strany dohodly na následujícím:  

1.5.1 Spolupráce na realizaci nápravných opatření podle ujednání 2.1.1 písm. i) Přílohy č. 

1 této Smlouvy:  



 Tel: +420 241 046 111 
www.bdo.cz 

BDO Audit s. r. o. 
V Parku 2316/12 
Praha 4 - Chodov 
148 00 
 

 
 

Strana 2 
BDO Audit s. r. o., česká společnost s ručením omezeným (IČ 45 31 43 81, registrována u Rejstříkového soudu Praha, oddíl C, vložka 7279, auditorské oprávnění Komory 

auditorů ČR č. 018) je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným registrované ve Velké Británii) a je součástí mezinárodní sítě nezávislých 

členských firem BDO. 

 

☐ ANO   ☐ NE    ☒ N/R 

1.5.2 Aplikace Linky bude hostována na serveru Klienta (ujednání 2.5.4 Přílohy č. 1 této 

Smlouvy), a pokud ano, v jakém rozsahu:   

☐ ANO zcela   ☐ ANO částečně (v rozsahu uvedeném níže)  ☒ NE 

Rozsah:   ☒ N/R   

Jednorázová odměna za zavedení Linky na servery Klienta: 

☐ ANO, ve výši   ☒ N/R   

1.5.3 Jazyk, ve kterém jsou vedeny elektronické záznamy podle ujednání 2.5.6 Přílohy č. 1 

této Smlouvy: 

☐ Anglicky    ☐ Německy  ☒ N/R 

1.5.4 Klient si u společnosti BDO objednává níže vybrané činnosti, aniž by sám Klient 

prováděl ostatní činnosti, ani k jejich provedení není povinna společnost BDO:   

☐ činnosti dle článku 2.1.1 písm. b) Přílohy č. 1 této Smlouvy  

☐ činnosti dle článku 2.1.1 písm. c) Přílohy č. 1 této Smlouvy  

☐ činnosti dle článku 2.1.1 písm. d) Přílohy č. 1 této Smlouvy  

☐ činnosti dle článku 2.1.1 písm. e) Přílohy č. 1 této Smlouvy  

☐ činnosti dle článku 2.1.1 písm. f) Přílohy č. 1 této Smlouvy  

☐ činnosti dle článku 2.1.1 písm. g) Přílohy č. 1 této Smlouvy  

☐ činnosti dle článku 2.1.1 písm. h) Přílohy č. 1 této Smlouvy  

☐ činnosti dle článku 2.1.1 písm. i) Přílohy č. 1 této Smlouvy  

☒ N/R  

1.5.5 Společnost BDO dodá Klientovi vzorový dokument politiky pro přijímání podnětů 

určený ke zpřístupnění pro všechny pracovníky Klienta: 

☒ ANO   ☐ NE   

1.5.6 Společnost BDO dodá Klientovi dokument vzoru interního předpisu určeného 

k informování zaměstnanců Klienta o jejich právech, možnostech ohlašování podnětů 

a postupech pro jejich vyřizování: 



 Tel: +420 241 046 111 
www.bdo.cz 

BDO Audit s. r. o. 
V Parku 2316/12 
Praha 4 - Chodov 
148 00 
 

 
 

Strana 3 
BDO Audit s. r. o., česká společnost s ručením omezeným (IČ 45 31 43 81, registrována u Rejstříkového soudu Praha, oddíl C, vložka 7279, auditorské oprávnění Komory 

auditorů ČR č. 018) je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným registrované ve Velké Británii) a je součástí mezinárodní sítě nezávislých 

členských firem BDO. 

 

☒ ANO   ☐ NE   

1.5.7 Společnosti BDO zaškolí k provozu Linky zaměstnance nebo jiné spolupracovníky 

Klienta, a to dle uvážení BDO ve formě prezenčního zaškolení, webináře nebo formou 

e-learningu prostřednictvím poskytnutého odkazu na BDO Academy: 

☒ ANO   ☐ NE   

1.5.8 Nevýhradní licence k užívání Linky dle ujednání článku 3.3 Přílohy č. 1 této Smlouvy 

platí i pro jiné společnosti, které jsou členy Skupiny Klienta: 

☐ ANO   ☒ NE   

1.5.9 Odměna za poskytnutí licence je zahrnuta v Odměně 1 : 

☒ ANO   ☐ NE   

Výše odměny za poskytnutí licence nezahrnuté v Odměně 1: 

☐ odměna za poskytnutí licence ve výši    ☒ N/R   

1.6 Odlišně od ustanovení Přílohy č. 1 této Smlouvy se Smluvní strany dohodly na následujícím:  

1.6.1 Zpráva podle článku 2.9.2 Přílohy č. 1 této Smlouvy: Smluvní strany se dohodly, že 

BDO alespoň jednou ročně zašle Klientovi souhrnnou zprávu o přijatých podnětech a 

o stavu jejich prověřování, přičemž tato zpráva bude Klientovi zaslána vždy 

nejpozději do 31. března daného kalendářního roku za kalendářní rok bezprostředně 

předcházející. Je-li tu nebezpečí z prodlení, zpraví BDO Klienta o těchto 

skutečnostech ohledně daného podnětu i dříve. 

1.6.2 Splatnost a fakturace Odměny 1 a Odměny 2: Smluvní strany se dohodly, že Odměna 

1 a Odměna 2 jsou splatné vždy za období kalendářního pololetí zpětně, a to na 

základě faktury či faktur, které BDO vystaví (i) za první kalendářní pololetí daného 

kalendářního roku nejpozději do 31. července tohoto kalendářního roku, a (ii) za 

druhé kalendářní pololetí daného kalendářního roku nejpozději do  31. ledna 

kalendářního roku bezprostředně následujícího po kalendářním roce, za jehož druhé 

kalendářní pololetí se faktura vystavuje. 

1.6.3 Odměnu 1 a Odměnu 2 za období od uzavření této Smlouvy do 31. prosince 2023 uhradí 

Klient na základě faktury vystavené BDO nejpozději do 31. ledna 2024 a doručené 

Klientovi.  

2. ZPRACOVATELSKÁ SMLOUVA  

2.1 Při poskytování Služeb společnost BDO nabude dle příslušných ustanovení nařízení Evropského 

parlamentu a Rady EU č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, a jiných obecně závazných 

právních předpisů postavení zpracovatele osobních údajů, k jejichž předávání mezi Smluvními 

stranami a zpracovávání bude při poskytování Služeb docházet. 

2.2 Klient pověřuje společnost BDO ke zpracování osobních údajů. 



 Tel: +420 241 046 111 
www.bdo.cz 

BDO Audit s. r. o. 
V Parku 2316/12 
Praha 4 - Chodov 
148 00 
 

 
 

Strana 4 
BDO Audit s. r. o., česká společnost s ručením omezeným (IČ 45 31 43 81, registrována u Rejstříkového soudu Praha, oddíl C, vložka 7279, auditorské oprávnění Komory 

auditorů ČR č. 018) je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným registrované ve Velké Británii) a je součástí mezinárodní sítě nezávislých 

členských firem BDO. 

 

2.3 Podmínky, za kterých bude při poskytování Služeb docházet k předávání osobních údajů mezi 

Smluvními stranami a jejich zpracovávání, a práva a povinnosti Smluvních stran související 

s předáváním osobních údajů a jejich zpracováváním jsou upraveny v Příloze č. 2 této Smlouvy.  

3. DOBA PLATNOSTI 

3.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

4. KONTAKTNÍ ÚDAJE 

4.1 BDO:  

Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX 

4.2 Klient:  

Kontaktní osoby:  

XXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX 

5. UKONČENÍ PŮVODNÍ SMLOUVY 

5.1 Dne 10.12.2021 spolu Smluvní strany uzavřely rámcovou smlouvu o provozování etické linky a 

dne 2.6,2022 dodatek č. 1 k této smlouvě (rámcová smlouva o provozování etické linky spolu 

s dodatkem č. 1 dále jen „Původní smlouva“). 

5.2 Smluvní strany se dohodly na ukončení Původní smlouvy a to tak, že Původní smlouva se 

ukončuje dohodou Smluvních stran ke dni uzavření této Smlouvy.  

5.3 Odchylně od dohody Smluvních stran v Původní smlouvě se Smluvní strany dohodly, a Klient se 

zavazuje, že odměnu ve výši 3400,- Kč za poskytování služeb Klientovi dle Původní smlouvy za 

období od 1. 7. 2023 do 31. 10. 2023, uhradí Klient do 14 dnů ode dne uzavření této Smlouvy 

na základě faktury vystavené BDO a doručené Klientovi po uzavření této Smlouvy. 

6. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1 Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem 1.11.2023. 

6.2 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

6.3 Na práva a povinnosti Smluvních stran při poskytování Služeb a předávání a zpracovávání 

osobních údajů dle této Smlouvy (ve znění příslušných příloh smlouvy) uplatní rovněž Všeobecné 

obchodní podmínky společností BDO ČR pro poskytování služeb, ve znění platném a účinném od 

1. března 2023, tvořící jako nedílná součást této Smlouvy její Přílohu č. 3 (dále jen „VOP“). 

V případě rozporů mezi ustanoveními VOP a touto Smlouvou ve znění její Přílohy č. 1 a Přílohy 

č. 2 se postupuje podle ustanovení Smlouvy ve znění její Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2.  

6.4 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:  



 Tel: +420 241 046 111 
www.bdo.cz 

BDO Audit s. r. o. 
V Parku 2316/12 
Praha 4 - Chodov 
148 00 
 

 
 

Strana 5 
BDO Audit s. r. o., česká společnost s ručením omezeným (IČ 45 31 43 81, registrována u Rejstříkového soudu Praha, oddíl C, vložka 7279, auditorské oprávnění Komory 

auditorů ČR č. 018) je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným registrované ve Velké Británii) a je součástí mezinárodní sítě nezávislých 

členských firem BDO. 

 

Příloha č. 1:  Podmínky poskytování Služeb a práva a povinnosti Smluvních stran při 

poskytování Služeb 

Příloha č. 2: Podmínky předávání a zpracovávání osobních údajů a práva a povinnosti 

Smluvních stran při předávání a zpracovávání osobních údajů 

Příloha č. 3: Všeobecné obchodní podmínky společností BDO ČR pro poskytování služeb, 

ve znění platném a účinném od 1. března 2023 

Klient podpisem této Smlouvy výslovně prohlašuje, že se před podpisem této Smlouvy náležitě 

seznámil s (i)  Podmínkami poskytovávn Služeb a právy a povinnosti Smluvních stran při 

poskytování Služeb, (ii) Podmínkami předávání a zpracovávání osobních údajů a právy a 

povinnostmi Smluvních stran při předávání a zpracovávání osobních údajů a (iii) Všeobecnými 

obchodními podmínkami společností BDO ČR pro poskytování služeb, ve znění platném a 

účinném od 1. března 2023, jejich obsah bere na vědomí a bez výhrad s nimi souhlasí.  

 

(Podpisy Smluvních stran následují na poslední straně za přílohami) 

 

  



 Tel: +420 241 046 111 
www.bdo.cz 

BDO Audit s. r. o. 
V Parku 2316/12 
Praha 4 - Chodov 
148 00 
 

 
 

Strana 6 
BDO Audit s. r. o., česká společnost s ručením omezeným (IČ 45 31 43 81, registrována u Rejstříkového soudu Praha, oddíl C, vložka 7279, auditorské oprávnění Komory 

auditorů ČR č. 018) je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným registrované ve Velké Británii) a je součástí mezinárodní sítě nezávislých 

členských firem BDO. 

 

Příloha č. 1 

Podmínky poskytování Služeb a práva a povinnosti Smluvních stran při poskytování Služeb  

  



 Tel: +420 241 046 111 
www.bdo.cz 

BDO Audit s. r. o. 
V Parku 2316/12 
Praha 4 - Chodov 
148 00 
 

 
 

Strana 7 
BDO Audit s. r. o., česká společnost s ručením omezeným (IČ 45 31 43 81, registrována u Rejstříkového soudu Praha, oddíl C, vložka 7279, auditorské oprávnění Komory 

auditorů ČR č. 018) je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným registrované ve Velké Británii) a je součástí mezinárodní sítě nezávislých 

členských firem BDO. 

 

Příloha č. 2 

Podmínky předávání a zpracovávání osobních údajů a práva a povinnosti Smluvních stran při 

předávání a zpracovávání osobních údajů  

  



 Tel: +420 241 046 111 
www.bdo.cz 

BDO Audit s. r. o. 
V Parku 2316/12 
Praha 4 - Chodov 
148 00 
 

 
 

Strana 8 
BDO Audit s. r. o., česká společnost s ručením omezeným (IČ 45 31 43 81, registrována u Rejstříkového soudu Praha, oddíl C, vložka 7279, auditorské oprávnění Komory 

auditorů ČR č. 018) je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným registrované ve Velké Británii) a je součástí mezinárodní sítě nezávislých 

členských firem BDO. 

 

 

Příloha č. 3 

Všeobecné obchodní podmínky společností BDO ČR pro poskytování služeb, ve znění platném a 

účinném od 1. března 2023 

  



 Tel: +420 241 046 111 
www.bdo.cz 

BDO Audit s. r. o. 
V Parku 2316/12 
Praha 4 - Chodov 
148 00 
 

 
 

Strana 9 
BDO Audit s. r. o., česká společnost s ručením omezeným (IČ 45 31 43 81, registrována u Rejstříkového soudu Praha, oddíl C, vložka 7279, auditorské oprávnění Komory 

auditorů ČR č. 018) je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným registrované ve Velké Británii) a je součástí mezinárodní sítě nezávislých 

členských firem BDO. 

 

PODPISOVÁ STRANA 

 

V Praze, dne  

 

BDO: 
 

 
 
 
 
 

 Klient: 
 
 
 
 
 

   
 

 

 


